



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 408 346
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VEVLE-INVEST AS
Forretningsadresse: Kroatjønneveien 15
5147 FYLLINGSDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tore Monsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	6, 12	287 438	177 795
Sum kostnader		287 438	177 795
Driftsresultat		-287 438	-177 795
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt fra investering i datterselskap	3	0	0
Annen renteinntekt		256	376
Annen finansinntekt		16 756 034	6 000 000
Sum finansinntekter		16 756 290	6 000 376
Annen rentekostnad	5	82 194	30 540
Annen finanskostnad		17 925	1 296
Sum finanskostnader		100 119	31 836
Netto finans		16 656 171	5 968 540
Ordinært resultat før skattekostnad		16 368 733	5 790 745
Skattekostnad	9	33 455	15 560
Ordinært resultat etter skattekostnad		16 335 278	5 775 185
Årsresultat	7	16 335 278	5 775 185
Overføringer og disponeringer			
Overført annen egenkapital		16 335 278	3 275 185
Avsatt utbytte		0	2 500 000
Sum overføringer og disponeringer		16 335 278	5 775 185



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Fast eiendom	2	4 002 780	4 002 780
Sum varige driftsmidler		4 002 780	4 002 780
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	5 544 514	5 544 514
Sum finansielle anleggsmidler		5 544 514	5 544 514
Sum anleggsmidler		9 547 294	9 547 294
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	6	16 820	24 125
Konsernfordringer	6	18 106 381	3 500 000
Sum fordringer		18 123 201	3 524 125
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	1 826 227	856 220
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 826 227	856 220
Sum omløpsmidler		19 949 428	4 380 345
SUM EIENDELER		29 496 722	13 927 639
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	34 525	34 525



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum innskutt egenkapital	7	34 525	34 525
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	22 450 848	6 115 569
Sum opptjent egenkapital		22 450 848	6 115 569
Sum egenkapital	7	22 485 373	6 150 094
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	49 015	
Sum avsetninger for forpliktelser		49 015	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	1 924 094	1 890 000
Øvrig langsiktig gjeld	5, 15	2 990 540	2 990 540
Sum annen langsiktig gjeld		4 914 634	4 880 540
Sum langsiktig gjeld		4 963 649	4 880 540
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	9		15 560
Avsatt utbytte / konsernbidrag	7,9		2 500 000
Gjeld konsernselskaper		2 000 000	333 745
Annen kortsiktig gjeld	13	47 699	47 699
Sum kortsiktig gjeld		2 047 699	2 897 004
Sum gjeld		7 011 348	7 777 544
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		29 496 721	13 927 638



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 811 124 350	1 927 919 543
Annen driftsinntekt		9 152 992	7 604 129
Sum inntekter	11	1 820 277 342	1 935 523 672
Kostnader			
Varekostnad	4	296 596 116	361 132 623
Lønnskostnad	10, 12	1 277 424 609	1 291 115 215
Avskrivning og nedskrivning	1, 2	54 485 576	50 308 743
Annen driftskostnad	6, 12	142 877 701	198 470 746
Sum kostnader		1 771 384 002	1 901 027 327
Driftsresultat		48 893 340	34 496 345
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 757 859	4 431 094
Annen finansinntekt		5 957 284	489 630
Sum finansinntekter		10 715 143	4 920 724
Annen rentekostnad	5	9 406 222	9 294 933
Annen finanskostnad		3 539 790	2 011 126
Sum finanskostnader		12 946 012	11 306 059
Netto finans		-2 230 869	-6 385 335
Ordinært resultat før skattekostnad		46 662 471	28 111 010
Skattekostnad	9	16 334 467	11 291 485
Ordinært resultat etter skattekostnad		30 328 004	16 819 525
Årsresultat	7	30 328 004	16 819 525
Overføringer og disponeringer			
Majoritetens andel av resultatet		2 677 420	653 590
Minoritetens andel av resultatet		27 650 583	16 165 934
Sum overføringer og disponeringer		30 328 003	16 819 524



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter og lignende	1	39 537	71 027
Kontrakter, kunder og merkevare	1	14 351 216	20 730 217
Utsatt skattefordel	9	2 257 588	112 925
Goodwill	1	231 706 609	186 417 770
Sum immaterielle eiendeler		248 354 950	207 331 939
Varige driftsmidler			
Fast eiendom	2	14 922 947	14 650 170
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	2	34 188 446	30 191 989
Sum varige driftsmidler		49 111 393	44 842 159
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	3	1 363 500	1 363 500
Investeringer i aksjer og andeler		3 797 238	1 952 265
Andre langsiktige fordringer	6	896 797	1 225 179
Sum finansielle anleggsmidler		6 057 535	4 540 944
Sum anleggsmidler		303 523 878	256 715 042
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	4	9 177 353	11 430 440
Sum varer		9 177 353	11 430 440
Fordringer			
Kundefordringer	6	236 261 385	259 174 307
Andre fordringer	6	38 442 552	26 974 668
Sum fordringer		274 703 937	286 148 975
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	71 476 438	77 310 225
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		71 476 438	77 310 225



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		355 357 728	374 889 640
SUM EIENDELER		658 881 606	631 604 682
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	34 525	34 525
Sum innskutt egenkapital	7	34 525	34 525
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	12 999 694	11 991 175
Minoritetsinteresser	7	39 722 827	57 062 708
Sum opptjent egenkapital		52 722 521	69 053 883
Sum egenkapital	7	52 757 046	69 088 408
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	10	2 671 871	2 039 066
Sum avsetninger for forpliktelser		2 671 871	2 039 066
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	89 043 370	71 906 293
Øvrig langsiktig gjeld	5, 15	47 160 828	16 121 940
Sum annen langsiktig gjeld		136 204 198	88 028 233
Sum langsiktig gjeld		138 876 069	90 067 299
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	4 621 111	65 826 829
Leverandørgjeld		43 582 840	57 623 463
Betalbar skatt	9	16 972 467	12 710 390
Skyldige offentlige avgifter		145 617 836	117 756 985
Avsatt utbytte / konsernbidrag	7,9	45 000 000	8 500 000
Annen kortsiktig gjeld	13	211 454 235	210 031 306
Sum kortsiktig gjeld		467 248 489	472 448 973



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum gjeld		606 124 558	562 516 272
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		658 881 604	631 604 680



Til generalforsamlingen i Vevle-Invest AS

RESULTATREGNSKAP

Vevle-Invest AS			Konsern		
2020	2019		Note	2020	2019
0	-	Salgsinntekt		1 811 124 350	1 927 919 543
0	-	Annen driftsinntekt		9 152 992	7 604 129
0	-	Sum driftsinntekt	11	1 820 277 342	1 935 523 672
0	-	Varekostnad	4	296 596 116	361 132 623
0	-	Lønnskostnad	10, 12	1 277 424 609	1 291 115 215
0	-	Avskrivning og nedskrivning	1, 2	54 485 576	50 308 743
287 438	177 795	Annen driftskostnad	6, 12	142 877 701	198 470 746
287 438	177 795	Sum driftskostnad		1 771 384 002	1 901 027 327
-287 438	-177 795	Driftsresultat		48 893 339	34 496 345
0	-	Inntekt fra investering i datterselskap	3	-	-
256	376	Annen renteinntekt		4 757 859	4 431 094
16 756 034	6 000 000	Annen finansinntekt		5 957 284	489 630
82 194	30 540	Annen rentekostnad	5	9 406 222	9 294 933
17 925	1 296	Annen finanskostnad		3 539 790	2 011 126
16 368 733	5 790 745	Ordinært resultat før skattekostnad		46 662 470	28 111 010
33 455	15 560	Skattekostnad	9	16 334 467	11 291 485
16 335 278	5 775 185	Årsresultat	7	30 328 003	16 819 524
<i>Opplysninger om overføringer:</i>					
16 335 278	3 275 185	Overført annen egenkapital			
0	2 500 000	Avsatt utbytte			
		Majoritetens andel av resultatet		2 677 420	653 590
		Minoritetens andel av resultatet		27 650 583	16 165 934
16 335 278	5 775 185	Sum		30 328 003	16 819 524

Vevle-Invest AS
BALANSE PR. 31.12.

Vevle-Invest AS			Konsern		
2020	2019	Note	2020	2019	
EGENKAPITAL OG GJELD					
EGENKAPITAL					
<i>Innskutt egenkapital</i>					
34 525	34 525	Aksjekapital	8	34 525	34 525
-	-	- Overkurs	-	-	-
<u>34 525</u>	<u>34 525</u>	Sum innskutt egenkapital	<u>34 525</u>	<u>34 525</u>	
<i>Opptjent egenkapital</i>					
-	-	- Fond for vurderingsforskjeller	-	-	-
22 450 848	6 115 569	Annen egenkapital	7	12 999 694	11 991 175
-	-	- Minoritetsinteresser	7	39 722 827	57 062 708
<u>22 450 848</u>	<u>6 115 569</u>	Sum opptjent egenkapital	<u>52 722 521</u>	<u>69 053 884</u>	
<u>22 485 373</u>	<u>6 150 094</u>	Sum egenkapital	<u>52 757 046</u>	<u>69 088 409</u>	
GJELD					
<i>Avsetning for forpliktelser</i>					
-	-	Pensjonsforpliktelser	10	2 671 871	2 039 066
49 015	-	Utsatt skatt	9	0	0
<u>49 015</u>	<u>0</u>	Sum avsetninger for forpliktelser	<u>2 671 871</u>	<u>2 039 066</u>	
<i>Annen langsiktig gjeld</i>					
1 924 094	1 890 000	Gjeld til kredittinstitusjoner	5	89 043 370	71 906 293
2 990 540	2 990 540	Øvrig langsiktig gjeld	5, 15	47 160 828	16 121 940
<u>4 914 634</u>	<u>4 880 540</u>	Sum annen langsiktig gjeld	<u>136 204 198</u>	<u>88 028 233</u>	
<i>Kortsiktig gjeld</i>					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	5	4 621 111	65 826 829
0	0	Leverandørgjeld	-	43 582 840	57 623 463
0	15 560	Betalbar skatt	9	16 972 467	12 710 390
0	0	Skyldige offentlige avgifter	-	145 617 836	117 756 985
0	2 500 000	Avsatt utbytte/konsernbidrag	7, 9	45 000 000	8 500 000
2 000 000	333 745	Gjeld konsernselskaper	-	-	-
47 699	47 699	Annen kortsiktig gjeld	13	211 454 235	210 031 306
<u>2 047 699</u>	<u>2 897 004</u>	Sum kortsiktig gjeld	<u>467 248 489</u>	<u>472 448 973</u>	
<u>7 011 348</u>	<u>7 777 544</u>	Sum gjeld	<u>606 124 559</u>	<u>562 516 272</u>	
<u>29 496 721</u>	<u>13 927 638</u>	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>658 881 607</u>	<u>631 604 683</u>	

Bergen, 31. august 2021

Tore Monsen
Styrets leder



Veve-Invest AS		Kontantstrømpstilling		Konsernet	
2020	2019			2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter					
16 368 733	5 790 745	Resultat før skattekostnad		46 662 470	28 111 010
-15 560	-	Periodens betalte skatt		-15 959 332	-18 477 223
-	-	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		80 770	-
-	-	Tap/gevinst ved avgang datterselskap		-2 372 175	1 396 388
-	-	Ordinære avskrivninger og nedskrivninger		54 485 576	50 308 743
-15 000 000	-3 500 000	Resultatført, ikke mottatt utbytte fra datterselskap		-	-
-	-	Netto rentekostnader		4 648 363	4 863 839
-	-	Forskjell kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger		632 805	879 271
-	-	Endring i varelager		2 253 087	916 893
-	-	Endring i kundefordringer		31 580 200	-1 809 853
-	-	Endring i leverandørgjeld		-15 278 149	-4 778 205
22 865	-24 126	Endring i andre tidsavgrensingsposter		3 311 121	21 379 486
1 376 038	2 266 619	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		110 044 736	82 790 349
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter					
-	-	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		1 124 301	11 084 648
-	-4 002 780	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-18 397 146	-28 383 545
-	-	Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler		-	-30 000
-	-2 625 076	Netto kontanteffekt ved kjøp av aksjer, datterselskap, innmat		-70 223 165	-43 196 116
-	-6 627 856	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-87 496 010	-60 525 013
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter					
-	-	Netto endring i kassekreditt		-61 205 718	20 621 557
-	-	Netto rentekostnader		-4 648 363	-4 863 839
34 094	4 880 540	Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts/langsiktig)		48 175 965	-
-	-	Innbetalinger på andre fordringer		328 382	3 560 096
-3 106 381	-	Utbetalinger på fordringer konsern		-	-
-	-	Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (kortsiktig/langsiktig)		-	-9 872 555
1 666 255	333 745	Innbetaling gjeld konsernselskaper		-	-
-2 500 000	-	Utbetaling av utbytte / tilbakebetaling aksjonærer		-11 032 780	-7 601 783
3 500 000	-	Innbetaling av utbytte		-	-
-406 032	5 214 285	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-28 382 513	1 843 476
970 007	853 049	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-5 833 788	24 108 812
856 220	3 171	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		77 310 225	53 201 413
1 826 227	856 220	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter periodens slutt		71 476 438	77 310 225
Spesifikasjon av kontantbeholdningen ved periodens slutt					
1 826 227	856 220	Bankinnskudd, kontanter og lignende		71 476 438	77 310 225
I tillegg har selskapet følgende trekkmuligheter					
-	-	Ubenyttet kassekreditt		90 378 889	29 173 171



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper:

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at alle konsernselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet med unntak av verdsettelse av aksjer hvor morselskapet vurderer aksjer til anskaffelseskost, mens øvrige selskaper vurderer aksjer etter egenkapitalmetoden.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreværdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Utført arbeid per 31.12. som ikke er fakturert, føres som fordringer i balansen. Fakturert ikke utført arbeid føres som en utsatt inntekt.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Leieavtaler som tilsier at det vesentligste av risiko og kontroll er gått over fra utleier til konsernet ved avtaleinngåelsen er klassifisert som finansiell lease og balanseføres som varige driftsmidler. Tilhørende forpliktelse balanseføres som langsiktig gjeld. Andre leieavtaler klassifiseres som operasjonelle.

Datterselskaper og tilknyttede selskaper

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsemdrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opplyst egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsemdrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Immaterielle eiendeler og goodwill

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskap. Goodwill og immaterielle eiendeler avskrives over forventet levetid.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsett til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjoner om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og bruksverdi.

Pensjoner

Konsernet har pensjonsordninger som består av innskuddsplaner og AFP-ordningen. Ved innskuddsplaner betaler selskapet selv innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

AFP-ordningen er en usikret ytelsesbasert flerforetaksordning. En slik ordning er reelt en ytelsesplan, men behandles regnskapsmessig som en innskuddsplan som følge av at ordningens administrator ikke gir tilstrekkelig informasjon til å beregne forpliktelsen på en pålitelig måte.



Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres er oppført netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Konsern

Konsernet består av følgende selskaper:

Navn	Eierforhold	Eierandel
Milevid AS	Datterselskap av Veve-Invest AS	5 %
Vevle-Ejendom ApS (Danmark)	Datterselskap av Veve-Invest AS	100 %
TomaGruppen AS	Datterselskap av Milevid AS	100 %
Bohave Eiendom AS	Datterselskap av Milevid AS	100 %
Toma Facility Norge AS	Datterselskap av Tomagruppen AS	100 %
Fold AS	Datterselskap av Tomagruppen AS	100 %
Østlandske Bedriftsservice AS	Datterselskap av Fold AS	100 %
Klover Renhold AS	Datterselskap av Fold AS	100 %
Albatross Camps AS	Datterselskap av Fold AS	100 %
Tomagruppen ApS	Datterselskap av Tomagruppen AS	100 %
Lev-Vel Hjemmepleje ApS	Datterselskap av Tomagruppen ApS	55 %
Toma Facility Danmark A/S	Datterselskap av Tomagruppen ApS	100 %
Toma Facility Sverige AB	Datterselskap av Tomagruppen AS	100 %
Toma Teknologi AS	Datterselskap av Fold AS	100 %
Toma Security AS	Datterselskap av Tomagruppen AS	99,7 %
Toma Eiendomsdrift AS	Datterselskap av Tomagruppen AS	100 %
Toma Servicepartner AS	Datterselskap av Toma Eiendomsdrift AS	100 %
Neas Fasade AS	Datterselskap av Toma Eiendomsdrift AS	100 %
NRS Norge AS	Datterselskap av Toma Facility Norge AS	100 %

Det er i 2020 foretatt en reorganisering av konsernet ved at eierskap i datterselskaper er blitt endret. Det er foretatt følgende transaksjoner:

- 1) Toma Barentsrent AS er fusjonert inn i Toma Facility Norge AS
- 2) ABC-Forvaltning AS er fusjonert inn i Østlandske Bedriftsservice AS
- 3) Bohave Eiendom AS er solgt fra Arctic Bygg AS til Milevid AS
- 4) Arctic Bygg AS er solgt eksternt
- 5) RengøringsCompagniet AS og Den rene Linje ApS er fusjonert inn i Toma Facility Danmark A/S



Note 1	Immaterielle eiendeler			
Konsernet	Konsesjoner, patenter og lignende	Kontrakter, kunder og merkevarer	Goodwill	SUM
Anskaffelseskost 1.1	2 972 031	69 846 588	343 687 977	416 506 596
Tilgang gjennom oppkjøp	-	-	75 127 364	75 127 364
Tilgang	-	-	-	-
Reklassifisering ansk kost	-	13 192 099	-13 192 099	-
Valutaeffekter (omregning)	-	-35 628	5 240 192	5 204 564
Avgang	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	2 972 031	83 003 059	410 863 434	496 838 524
Akkumulerte avskrivninger 1.1	2 901 003	49 116 371	157 270 206	209 287 580
Tilgang gjennom oppkjøp	-	-	-	-
Reklass akk avskrivninger	-	11 194 356	-11 194 356	-
Avgang	-	-	-	-
Årets nedskrivning	-	-	-	-
Årets avskrivninger	31 491	8 341 116	33 080 974	41 453 581
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	2 932 494	68 651 843	179 156 824	250 741 161
Balanseført verdi 31.12.	39 537	14 351 216	231 706 609	246 097 361
Forventet økonomisk levetid	3 - 5 år	3 - 10 år	10-15 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Årets tilgang goodwill er i all hovedsak knyttet til oppkjøp av aksjene i NRS Norge AS.

Reklassifisering fra goodwill gjelder kontrakter i forbindelse med oppstart av aktivitet i Danmark. Dette utgjør kr 1.997.743 pr 1.1.2020

Tomgruppen AS benytter en avskrivningstid på 10-15 år for goodwill. Denne er begrunnet ut i fra at oppkjøpte selskaper forventes å generere positiv cash-flow i minimum 10-15 år etter oppkjøp. Goodwill knyttet til siste års kjøp er det lagt til grunn 10 års levetid.



Note 2	Varige driftsmidler					
Vevle-Invest AS						
				Fast eiendom		Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 1.1				4 002 780		4 002 780
Tilgang				-		-
Anskaffelseskost 31.12.				4 002 780		4 002 780
Akkumulerte avskrivninger 1.1				-		-
Årets avskrivninger				-		-
Akkumulerte avskrivninger 31.12.				-		-
Balanseført verdi 31.12.				4 002 780		4 002 780
Forventet økonomisk levetid				50 år		
Avskrivningsplan				Lineær		
Konsernet						
	Fast eiendom	Førpleinings- rigg leaset	Biler finansiell lease	Biler eiet	Maskiner og inventar	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 1.1	16 088 802	4 957 901	48 004 458	19 822 759	77 447 189	166 321 109
Tilgang oppkjøp	451 150	-	-	-	1 659 807	2 110 957
Tilgang	62 361	-	-	4 819 440	13 515 345	18 397 146
Valutaeffekter (omregning)	351 616	-	-	-	-	351 616
Avgang	-451 150	-	-271 889	-434 772	-2 419 938	-3 577 749
Anskaffelseskost 31.12.	16 502 779	4 957 901	47 732 569	24 207 427	90 202 402	183 603 078
Akkumulerte avskrivninger 1.1	1 438 632	4 759 497	43 711 276	10 433 036	61 136 511	121 478 952
Tilgang avskr oppkjøp	-	-	-	-	1 203 993	1 203 993
Årets avskrivninger	141 200	198 404	1 495 941	3 797 398	7 399 059	13 032 002
Avgang	-	-	-	-99 398	-1 123 864	-1 223 262
Akkumulerte avskrivninger 31.12	1 579 832	4 957 901	45 207 217	14 131 036	68 615 698	134 491 685
Balanseført verdi 31.12.	14 922 947	-	2 525 352	10 076 391	21 586 704	49 111 394
Forventet økonomisk levetid	12-50 år	8-9 år	5 år	5 år	3-8 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	
Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler						
Driftsmiddel				Leieperiode		Årlig leie
Biler				3 - 5 år		3 598 872
Driftsløse				1-5 år		9 624 676
Fast Eiendom				1-5 år		12 405 538

**Note 3 Datterselskap og tilknyttede selskaper****Vevle-Invest AS**

Investeringene i datterselskap og tilknyttet selskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings-kontor	Eierandel	Stemmeandel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100%)	Balansført verdi
Milevid AS	Bergen	4,99 %	100 %	26 237 445	21 938 553	2 919 439
Vevle-Ejendom ApS	Åbyhøj (Danmark)	100 %	100 %	3 232 410	302 653	2 625 076
Sum						5 544 514

Vevle-Invest AS eier indirekte via Milevid AS følgende datterdatterselskaper:

Selskap		Anskaffelses-tidspunkt	Forretnings-kontor	Eierandel	Stemmeandel
TomaGruppen AS	Fusjonfisjon	2005	Bergen	100 %	100 %
Fold AS	Oppkjøp	2011/2015	Bergen	100 %	100 %
Toma Facility Norge AS	Fusjonfisjon	2005	Bergen	100 %	100 %
Østlandske Bedriftsservice AS	Stiftet	2004	Oslo	100 %	100 %
Klover Renhold AS	Oppkjøp	2014	Bergen	100 %	100 %
Albatross Camps AS	Fisjon	2013	Bergen	100 %	100 %
Bohave Eiendom AS	Oppkjøp	2016	Honningsvåg	100 %	100 %
Tomagruppen ApS	Stiftet	2015	Holeby, Danmark	100 %	100 %
Lev-Vel Hjemmepleje ApS	Oppkjøp	2018	Faxe, Danmark	55 %	55 %
Toma Facility Danmark A/S	Oppkjøp	2019	Aalborg, Danmark	100 %	100 %
Toma Facility Sverige AB	Stiftet	2016	Sverige	100 %	100 %
Tomo Teknologi AS	Oppkjøp	2010/2014	Oslo	100 %	100 %
Toma Security AS	Oppkjøp	2010/2017	Oslo	80 %	80 %
Toma Eiendomsdrift AS	Oppkjøp	2015	Oslo	100 %	100 %
Toma Servicepartner AS	Oppkjøp	2018	Oslo	100 %	100 %
NEAS Fasade AS	Stiftet	2018	Bergen	100 %	100 %
Vevle-Ejendom ApS (Danmark)	Stiftet	2019	Åbyhøj, Danmark	100 %	100 %
NRS Norge AS	Oppkjøp	2020	Trondheim	100 %	100 %



Note 4		Varebeholdninger			
Vevle-Invest AS				Konsernet	
2020	2019			2020	2019
-	-	Varebeholdning		9 177 353	11 430 440
-	-	Ukurans		-	-
-	-	Netto bokført verdi		9 177 353	11 430 440

Note 5		Rentebærende gjeld			
Vevle-Invest AS				Konsernet	
2020	2019			2020	2019
1 924 094	1 890 000	Pantelån		89 043 371	71 906 293
-	-	Finansiell lease, se note 15		7 545 669	11 155 687
2 990 540	2 990 540	Ansvarlig lån fra aksjonær Tore Monsen		2 990 540	2 990 540
-	-	Øvrig langsiktig gjeld		36 624 619	1 975 711
4 914 634	4 880 540	Sum langsiktig gjeld		136 204 202	88 028 233
-	-	Kassekreditt		4 621 112	65 826 829
4 914 634	4 880 540	Sum rentebærende gjeld		140 825 314	153 855 062

	2021	2022-2025	Etter 2025
Avdragsplan for pantelånene	24 245 442	64 406 678	391 251

Gjeld sikret ved pant og pantsatte eiendeler per 31.12.:

Vevle-Invest AS				Konsernet	
2020	2019			2020	2019
1 924 094	1 890 000	Gjeld sikret ved pant		101 210 153	148 888 809
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler					
-	-	Aksjer		-	-
4 002 780	4 002 780	Varige driftsmidler *)		43 077 731	25 889 216
-	-	Kundefordringer **)		245 771 736	211 119 398
4 002 780	4 002 780	Sum		288 849 467	237 008 614

Aksjene i Tomagruppen AS med tilhørende datter- og datterdatterselskaper er stilt som sikkerhet for pantelånet.

*) Driftstilbehør er pantsatt med inntil kr 80.000.000.

***) Kundefordringer er pantsatt etter avtale om factoring med inntil kr 130.000.000.

Covenants

I forbindelse med etablering av langsiktig lån mot banken er det etablert ulike covenantskrav i låneavtalene.

Følgende sentrale finansielle covenantskrav gjelder:

- NIBD/EBITDA for konsernet Tomagruppen skal være mindre enn 2,75 fra første kvartal 2020
- Gjeldsbetjeningsevne: EBITDA/renter og avdrag skal være minimum 1,3 fra første kvartal 2020.

For begge krav benyttes 12 måneders rullerende EBITDA.

NIBD = netto rentebærende gjeld (rentebærende gjeld, inklusive finansiell leasing, fratrukket frie kontanter/bankinnskudd).

Konsernet har ikke vært i brudd med disse kravene i 2020.



Note 6 Kundefordringer og andre fordringer også til selskap i samme konsern

Vevle-Invest AS

	Kundefordringer		Andre kortsiktige fordringer		Andre langsiktige fordringer	
	2020	2019	2020	2019	2020	2019
Fordring konsernselskaper	-	-	18 106 381	3 500 000	-	-
Fordring andre	-	-	16 820	24 125	-	-
Bokført verdi 31.12.	-	-	18 123 201	3 524 125	-	-

Konsernet

	Kundefordringer		Andre kortsiktige fordringer		Andre langsiktige fordringer	
	2020	2019	2020	2019	2020	2019
Pålydende 31.12.	240 109 674	265 452 306	38 442 552	26 974 668	896 797	1 225 179
Delkredereavsetning 31.12.	-3 848 289	-6 277 999	-	-	-	-
Bokført verdi 31.12.	236 261 386	259 174 307	38 442 552	26 974 668	896 797	1 225 179

Årets tap på krav fremkommer som følger:

	Vevle-Invest AS			Konsernet	
	2020	2019		2020	2019
-	100 000	Konstaterte tap på krav	1 455 591	1 112 353	
-	-	Inngang på tidligere avskrevet	-	-56 774	
-	-	Avsetning for usikre fordringer 01.01.	-6 277 999	-4 752 594	
-	-	Avsetning for usikre fordringer 31.12.	3 848 289	6 277 999	
-	100 000	Sum	-974 119	2 580 984	

Note 7

Egenkapital

Vevle-Invest AS

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	34 525	6 115 569	6 150 094
Årets resultat	-	16 335 278	16 335 278
Egenkapital 31.12.	34 525	22 450 848	22 485 373

Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen egenkapital	Minoritetsinteresser	Sum
Egenkapital 01.01.	34 525	11 991 175	57 062 708	69 088 409
Årets resultat	-	2 677 420	27 650 583	30 328 003
Utbytte, utdelt i året	-	-	-2 532 780	(2 532 780)
Avsatt utbytte	-	-	-45 000 000	(45 000 000)
Endring minoritet pga oppkjøp *)	-	-2 351 972	2 351 972	-
Omrøgningsdifferanse og andre endringer	-	683 073	190 343	873 416
Egenkapital 31.12.	34 525	12 999 696	39 722 827	52 757 046

*) Oppkjøp gjelder økt eierandel i Toma Security AS og ABC- Forvaltning AS

Note 8

Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital er NOK 34.525, fordelt med 655 aksjer pålydende NOK 52,71.

Oversikt over de største aksjonærene 31.12.

	Antall aksjer	Eier- og stemmeandel
Tore Monsen	655	100 %
Totalt antall aksjer	655	100 %



Note 9

Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel og endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel

Vevle-Invest AS		Konsernet	
2020	2019	2020	2019
		<i>Midlertidige forskjeller (norske konsernselskaper)</i>	
-	-	-18 013 041	-17 690 572
-	-	-3 320 166	-5 392 286
450 000	-	760 289	-1 553 746
-	-	-2 671 871	-1 779 810
450 000	-	-23 244 789	-26 416 414
-	-	12 427 857	20 320 000
-227 206	-	-538 845	-5 993 618
222 794	-	-11 355 777	-12 090 032
22 %	22 %	22 %	22 %
		<i>Grunnlag for utsatt skatt/ skattefordel i balansen</i>	
49 015	-	-2 498 271	-2 659 807
-	-	1 866 247	3 176 725
49 015	-	-632 022	516 918
		-1 625 566	-629 843
49 015	-	-2 257 588	-112 925

Årets skattekostnad på ordinært resultat fremkommer slik:

2020	2019	Grunnlag for betalbar skatt	2020	2019
16 368 733	5 790 745	Resultat før skattekostnad konsern	46 662 470	28 111 010
-	-	Resultat før skattekostnad utenlandske enheter ***	-14 193 487	-4 476 885
16 368 733	5 790 745	Resultat før skattekostnad norske konsernselskaper	60 855 957	32 587 895
-16 216 668	-5 720 000	Permanente forskjeller *	19 657 442	12 768 053
152 065	70 745	Grunnlag for årets skattekostnad	80 513 399	45 355 948
-450 000	-	Endring i midlertidige forskjeller **)	4 605 099	11 570 014
227 206	-16	Endring i underskudd til fremføring	-5 454 774	1 693 750
-70 729	70 729	Grunnlag for årets skattekostnad	79 663 724	58 619 712
-	-	Mottatt / Avgitt konsernbidrag	-	-
-70 729	70 729	Grunnlag for betalbar skatt i balansen	79 663 724	58 462 836
22 %	22 %	Skattesats	22 %	22 %
-15 560	15 560	Betalbar skatt av grunnlag for årets skattekostnad	17 526 019	12 896 337
49 016	-	Endring i utsatt skatt	-582 137	-1 474 855
-	-	For lite/for mye avsatt i fjor	255 171	-
33 455	15 560	Skattekostnad på ordinært resultat norske konsernselskaper	17 199 054	11 421 482
-	-	Skattekostnad utenlandske enheter ***	-864 587	-129 997
33 455	15 560	Sum skattekostnad samlet	16 334 467	11 291 485

*) Permanente forskjeller inkluderer resultatført andel i datterselskap etter egenkapitalmetoden.

**) På grunn av endringer i konsernstrukturen og oppkjøp vil ikke endring i midlertidige forskjeller i skattegrunnlaget stemme overens med endring i midlertidige forskjeller i grunnlaget for utsatt skatt/skattefordel i balansen.

Avstemming av årets skattekostnad

2020	2019	Morselskap og norske konsernselskaper	2020	2019
16 368 733	5 790 745	Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	60 855 957	32 587 895
3 601 121	1 273 964	Beregnet skattekostnad	13 388 310	7 169 337
33 455	15 560	Skattekostnad i resultatregnskapet	17 199 054	11 421 482
-3 567 665	-1 258 403	Differanse	3 810 743	4 252 145
		Differansen består av følgende:		
-3 567 667	-1 258 400	Skatt av permanente forskjeller	4 324 637	2 808 972
-	-	Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	-	0
0	-4	Andre forskjeller	-513 894	1 443 173
-3 567 666	-1 258 403	Sum forklart differanse	3 810 743	4 252 145

Betalbar skatt i balansen

-15 560	-	Betalbar skatt i skattekostnaden	17 526 019	12 896 337
-	-	Betalt på forskudd	-	3 217
-	-	Skattefunn og andre endringer	-663 423	-238 481
-15 560	-	Betalbar skatt i balansen (norske selskaper)	16 862 596	12 661 073
		Betalbar skatt i balansen (utenlandske selskaper)	109 871	49 317
		Betalbar skatt i balansen - samlet	16 972 467	12 710 390

**Note 10 Pensjoner**

Milevid AS har en pensjonsforpliktelse overfor to ansatte som dekkes over driften. Pensjonsforpliktelsen avsettes for løpende inkl arbeidsgiveravgift. Pr 31.12.2020 er forpliktelsen på totalt kr 2.671.871 inkl arbeidsgiveravgift.

Konsernet har en innskuddsbasert tjenstepensjonsavtale (OTP). Denne kostnadsføres etterhvert som premie betales. Pensjonskostnader inngår i lønnskostnader i resultatregnskapet.

Konsernet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Den nye AFP-ordningen er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at konsernet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Konsernets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

Note 11 Driftsinntekter

Vevle-Invest AS			Konsernet	
2020	2019	Driftsinntekter	2020	2019
-	-	Renholdstjenester	1 093 734 167	1 012 305 637
-	-	Kantinedrift	177 356 371	279 290 731
-	-	Eiendomsrelaterte driftstjenester	330 842 437	360 315 565
-	-	Forpleiningstjenester	114 338 324	151 640 392
-	-	Øvrige driftsinntekter	104 321 866	131 971 347
-	-	Sum driftsinntekter	1 820 593 165	1 935 523 672

Note 12 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Vevle-Invest AS			Konsernet	
2020	2019	Lønnskostnader	2020	2019
-	-	Lønninger	1 097 729 568	1 102 874 925
-	-	Arbeidsgiveravgift	130 815 757	141 313 872
-	-	Pensjonskostnader (se note 9)	29 717 645	27 621 457
-	-	Andre ytelser	19 161 640	19 304 960
-	-	Sum	1 277 424 611	1 291 115 215
-	-	Gjennomsnittlig antall årsverk	2 425	2 670

Ytelser til ledende personer**Vevle-Invest AS**

Selskapet har ikke daglig leder. Det er utbetalt styregodtgjørelse med totalt kr 380.000 i 2020 i underkonsernet Tomagruppen AS.

Det er ikke gitt andre lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Revisor

Vevle-Invest AS			Konsernet	
2020	2019		2020	2019
79 000	35 000	Lovpålagt revisjon	3 373 015	2 359 393
85 000	7 500	Teknisk bistand årsregnskap	788 700	569 750
16 000	7 500	Skatterådgivning (inkl. teknisk utarbeidelse av ligningspapirer)	478 700	378 703
-	11 500	Andre tjenester	300 975	601 789
180 000	61 500	Sum ekskl. mva.	4 941 390	3 909 635

**Note 13 Annen kortsiktig gjeld**

Annen kortsiktig gjeld består av:

Vevle-Invest AS		Konsernet		
2020	2019	2020	2019	
2 000 000	333 745		Annen kortsiktig gjeld	
-	-	-	Gjeld konsernselskaper	
-	-	85 976 990	Skyldig lønn	
47 699	47 699	79 541 905	Skyldige feriepenger	
		45 935 340	Diverse kortsiktig gjeld	
2 047 699	381 444	211 454 235	210 031 306	

Note 14 Bundne bankinnskudd

Vevle-Invest AS		Konsernet		
2020	2019	2020	2019	
-	-	82 243	Depositum	
-	-	32 823 899	Skattetrekksmidler	

Note 15 Finansiell lease

Forpliktelse knyttet til balanseføring av finansiell lease av biler, andre driftsmidler og forpleiningsrigg utgjør nåverdi av avtalt fremtidig betaling av leie som vist nedenfor.

	Konsernet			
	2020	2020	2019	2019
	Nominell verdi	Nåverdi	Nominell verdi	Nåverdi
Sum leiebetaling første 12 mnd	3 419 694	3 354 058	3 750 785	3 602 057
Sum leiebetaling 2-5 år	4 125 975	3 796 862	7 404 903	6 567 501
Sum leiebetaling > 5 år	-	-	-	-
Sum	7 545 668	7 150 919	11 155 687	10 169 557
Balansført utkjøp				
Sum bokført forpliktelse		7 150 919		10 169 557

Note 16 Garantiansvar

	Konsernet	
	2020	2019
Kontraktsgarantier	2 246 293	3 125 674
Leiegarantier	2 631 790	733 929
Øvrige garantier	-	-
Sum garantier	4 878 083	3 859 603

Note 17 Hendelser etter balansedagen

Utbruddet av Covid 19 har siden første kvartal i 2020 preget både norsk og internasjonal økonomi i from av betydelig markedsuro og usikkerhet. Konsernet har i 2020 opplevd redusert omsetning som knyttes til Covid-19; dette gjelder spesielt innenfor kantineområdet. Kundene har imidlertid hatt ekstra behov for renhold på grunn av nasjonale og lokale smittevernstiltak. På regnskapsavslutningstidpunktet ser en nå tegn på at ting på kort sikt begynner å ta seg opp igjen. Det gjør at ledelsen og styret vurderer det slik at prognoser for 2021 ikke forventes å bli vesentlig påvirket av Covid-19. Situasjonen på lengre sikt vil preges av hvordan pandemien utvikler seg og hvilke tiltak som myndighetene setter i verk. Når det gjelder fordringer så har en ikke erfart betalingsproblemer av betydning hos våre kunder så langt og likviditeten er tilfredsstillende. Styret mener ut fra dette at det er forsvarlig å legge forutsetningene om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet for 2020.



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Monsen, Tore	BANKID	2021-08-31 13:24

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.